АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023 № 580

О получателе средств на реализацию эскизного проекта по благоустройству
дворовой (придомовой) территории в рамках проведенного рейтингового отбора

эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий
многоквартирных домов городского округа Стрежевой  на период 2023-2025 годов

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 28.02.2023 № 144 «О проведении рейтингового отбора эскизных
проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий
многоквартирных домов городского округа Стрежевой на период
2023-2025 годов», постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 23.06.2023 № 433 «Об утверждении рейтингового перечня эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов
городского округа Стрежевой, на основании протокола заседания конкурсной
комиссии по проведению рейтингового отбора эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов
городского округа Стрежевой от 23.06.2023 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в 2023 году получателем средств на реализацию эскизного
проекта по благоустройству дворовой (придомовой) территории управляющую
компанию ООО «Регион-Сервис» с проектом по благоустройству придомовой
территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Молодежная, д. 21.

2. Управляющей компании ООО «Регион-Сервис» до 10.09.2023 подготовить
локальный сметный расчет по реализации проекта, провести общее собрание
с собственниками и предоставить документы в Управление городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

3. Правовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
(Малевич Р.М.) оформить с получателем средств соглашение о долевом
финансировании на реализацию эскизных проектов по благоустройству дворовых
(придомовых) территорий многоквартирных домов

4. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
(Райспих Г.А.) на основании

.

соглашения о долевом финансировании на
реализацию эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых)
территорий многоквартирных домов произвести перечисления денежных средств
управляющей компании ООО «Регион-Сервис» в размере 4 137 449 (Четыре
миллиона сто тридцать семь тысяч четыреста сорок девять) рублей 15 копеек.

5. Получателю бюджетных средств обеспечить их использование по
целевому назначению в течение срока реализации эскизных проектов, до
20.10.2023.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко